
 
 

UCHWAŁA NR 38/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania na stanowisko Zastępcy Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu. 
 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1) w związku z § 5 ust 5 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy 
dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu uchwala się, co następuje: 

 
 

           § 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania Katarzyny Lewandowskiej,                      
na stanowisko Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego                         
w Toruniu. 
 

  
§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Toruńskiego w Toruniu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1907. 


	UCHWAŁA NR 38/2025
	ZarządU POWIATU TORUŃSKIEGO

